SỞ LAO ĐỘNG TB&XH TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG TRUNG CẤP

KINH TẾ - KỸ THUẬT VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 23/5/2022 đến ngày 29/5/2022)

Thứ Ngày Sáng Chiều

Hai 23/5/2022

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường;

- Học sinh Trung cấp thực hiện theo

thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường.

Ba 24/5/2022

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường;

- Học sinh Trung cấp thực hiện theo

thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường.

Tư 25/5/2022

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường;

- Học sinh Trung cấp thực hiện theo

thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường.

Năm

26/5/2022

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường;

- Học sinh Trung cấp thực hiện theo

thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường.

Sáu 27/5/2022

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường;

- Học sinh Trung cấp thực hiện theo

thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên, giáo viên làm việc

bình thường.

Bảy 28/5/2022

- Cán bộ, nhân viên trực theo lịch phân

công;

- Học sinh các lớp liên kết thực hiện

theo thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên trực theo lịch phân

công;

- Học sinh các lớp liên kết thực hiện theo

thời khóa biểu.

CN

29/5/2022

- Cán bộ, nhân viên trực theo lịch phân

công;

- Học sinh các lớp liên kết thực hiện

theo thời khóa biểu.

- Cán bộ, nhân viên trực theo lịch phân

công;

- Học sinh các lớp liên kết thực hiện theo

thời khóa biểu.

Chú ý: Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch Covid 19.

Ninh Bình, ngày 20  tháng 5 năm 2022

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Website;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 Nguyễn Xuân Cảnh